
BĚHEM STÁTNÍCH SVÁTKŮ 25. A 26. 12. MÁME ZAVŘENO!

20.–23. 12.  /  7.00–23.00
     24. 12.  /  7.00–11.30

25.–26. 12.  /  zavřeno
       31. 12.  /  7.00–18.00

       1. 1.  /  zavřeno

 Madeta 
Jihočeské 
máslo  
   250   g 
 1 kg = 259,60 

7490

6490

 -13%

 Gouda 
48 % t. v s.  
   100   g 

2390

1690

 -29%

 Kachna  
   1   kg 

13990

5990

 -57%

 Losos obecný 
filet s kůží  
 čerstvý, chlazený, 
bez kostí  
   100   g 

6290

3290

 -47%

 Máslová 
vánočka 
   balená 
 550   g 
 100 g = 9,98 

7290

5490

 -24%

 Madeta 
Jihočeské 

 Smažený vepřový řízek 
z kotlety s bramborovým 
salátem 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

194,-

149,-

 -23%

 Máslová 

 Vinná klobása 
Globus 
   v přírodním střívku, 
polotovar 
 100   g 1290

 pultový prodej 

 NA VYBRANÁ 
PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,33-0,5 l

 -25 % 

 obsahuje 15 % másla 

ručně pletená ze šesti 
pramenů najednou 

 Nabídka platí od 18.12. 
do 21.12. 2024 nebo 
do vyprodání zásob 

 pultový prodej 

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 
35-40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 457,- 
KC: 1 l = 398,43 

 Pepsi  
 různé druhy, 
Mirinda Orange, 
Mountain Dew 
 2,25   l 
 AC: 1 l = 14,62 
KC: 1 l = 11,96 

3290

2690

31990

27890

 Mandarinky   
 volné 
 1   kg 

4990

1990

 -60%

AŽ

 5 ks 

 3 ks 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

PRAHA–ČERNÝ MOST
 od 18. 12. do 24. 12. 2024



Globus je členem Českého 
svazu zpracovatelů masa

 Dušená šunka
Globus  
 šunka výběrová 
 volná i vakuovaná 
 100   g 

 Junior salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

1590

 Teplá sekaná  
 Globus    
 100   g 

 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené, vakuované 
 100   g 

 Vepřová kýta 
Globus  
   bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

149,-

 Vepřové mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

149,-
 Vepřové mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Vepřová pečeně bez kosti  
 Globus nebo Vepřová 
krkovice bez kosti 
Globus 
v celku  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

189,-

 Paštika s telecím masem 
Globus  
   v přírodním střívku, 
jemně zauzená 
 100   g 

1890

 Vysočina  
 krájená 
volná i vakuovaná 
 100   g 

1790

1290

1690

 ZAKOUPÍTE U PULTU 
ŘEZNICKÝCH SPECIALIT 

 Dodavatelský 
výrobek špičkové 

kvality 

Veškeré masné výrobky 
a uzeniny vyrábíme ze stejného 
masa, jaké vidíte v pultech, 
každý den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.

 Vybralo pro vás 
Řeznictví Globus 

2490

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

MILUŠE VILD
vedoucí Řeznictví Globus 

Praha–Černý Most



 Škvařené sádlo
Globus  
     100   g 

1490

 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

299,-

 Selský kuřecí prsní řízek 
Globus  
 1   kg 

229,-
 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku  
 v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

229,-

 Hovězí roštěná 
Globus  
 nebo Hovězí váleček 
Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

369,-
 Hovězí roštěná 
Globus  
 nebo Hovězí váleček 
Globus  
 v kuchyňské úpra
 1   kg 

 Jazykový aspik   
   100   g 

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

189,-

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Vyzkoušejte naše škvařené sádlo Globus 
s chlebem nebo ke smažení řízků. Sádlo 

škvaříme pouze tradiční cestou. 

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Špičkový dodavatelský 
výrobek 

 Vepřový bok bez kosti  
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

119,-

2290

 Vepřový řízek krájený 
Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

169,-
 Krůtí prsní řízek 
Globus  
 nebo Krůtí prsní filet 
Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

269,-
 Telecí maso na řízky 
Globus  
 v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

429,-

 Vybralo pro vás 
Řeznictví Globus 

Drůbeží řeznictví 
Globus

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Vhodné na omáčku 

Maso si můžete objednat také online na www.globus.cz.



Otevřeno

OD 7:00

Otevřeno

OD 7:00

3990

3290

 -17%

 Šlehačkový pohár    
   1   ks 

 Rohlík selský  
 60 g  
100 g = 9,83 
3 ks, 180 g, balený 17,90 
100 g = 9,94 
     

690

590

 -14%

vyrobeno z tradiční 
smetany  vyberte si z různých 

příchutí 

 Chléb kmínový  
 krájený, balený 
 1000   g 

3690

2990

 -18%

 obsahuje 
tradiční žitný 

kvas  

 Sněhové pečivo bílé  
 zdobené  34,90 
100 g = 34,90 
polomáčené  39,90 
100 g = 39,90      

2990

 ruční výroba 

 obsahuje lněné 
semínko a drcenou 

slunečnici 

 Kořen s olivami  
   240   g 
 100 g = 10,38 

2990

2490

 -16%

 Dalamánek  
 60 g,  
100 g = 6,50 
3 ks, 180 g, balený 11,90
100 g = 6,61      

590

390

 -33%

 tradiční 
pekařský 
výrobek 

vyrobeno z tradiční vyrobeno z tradiční 

 Chléb kmínový  
 krájený, balený 
 1000   g 

36

29

patří do TOP 5 
nejprodávanějších 
chlebů v Globusu 

obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 Chléb žitný   
 1000 g 
480 g, balený 16,90 
100 g = 3,52      

4290

3290

 -23%

 Preclík louhovaný  
 85   g 
 100 g = 11,65 

1490

990

 -33%

 specialita 
nejenom k pivu 

 obsahuje 
tradiční kvas 

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky 

výborný ke grilované 
zelenině 

  JAROSLAV KUBÍČEK  
vedoucí pekárny Globus 

Praha-Černý Most

 trvanlivé pečivo 
ze šlehané hmoty 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

Jsme hrdým členem Pekařského svazu.Přijďte v pátek 20. 12. v 15:00 hodin, 
kdy pro vás budeme mít 
vánočky De luxe 1000 g 
přímo z pece!



 Hovězí kostky 
na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíky    
   150   g 

   

139,-

209,-
 Pečené 
kachní stehno 
s červeným 
zelím 
a bramborovými 
knedlíky    
   300   g 

 Nabídka platí do vyprodání zásob 

   

 Platnost nabídky 
od 20. 12. do 24. 12. 2024. 
Platí do vyprodání zásob. 

 Smažený kapr s bramborovým 
salátem    
   150   g 

  

154,-89,-  Pečený losos na másle 
s bramborami grenaille    
   125   g 

   

189,-

39,-
 Vánoční rybí 
polévka    
   330   ml 

 Houbový kuba 
s uzeným masem 
a kyselou okurkou 
 400   g 

sváteční
nabídka

Sváteční nabídka 
za skvělou cenu

Týdenní nabídka za výhodné ceny

PAVEL JIŘÍK
vedoucí Restaurace 

Globus Praha–Černý Most

 Platnost nabídky 
od 20. 12. do 24. 12. 2024. 
Platí do vyprodání zásob. 

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



 Mango  
   1   ks 

4490

2490

 -44%

 Okurka hadovka 
 1   ks 

 Borůvky   
 balené 
 125   g 
 100 g = 23,92 5990

2990

 -50%

 Rajčata koktejlová 
keříková  
 balená 
 400   g 
 100 g = 12,48 

7490

4990

 -33%

 Hrušky Lucasova  
 volné 
 1   kg 4990

2990

 -40%
 Rybíz červený  
   125   g 
 100 g = 47,92     8990

5990

 -33%

 Pistácie ve skořápce 
pražené solené  
   volné  
 100   g 

3990

2790

 -30%

 Grepy červené  
 volné 
 1   kg 4990

2990

 -40%

 Hrozny tmavé 
bezsemenné  
 balené 
 500   g 
 100 g = 13,98 

8990

6990

 -22%
 Ananas 
velký    
 celý i krájený 
 1   ks 7990

4990

 -37%

 Bylinky v květináči  
 Petržel kadeřavá, 
Petržel hladkolistá, 
Kopr 
 1   ks 

3790

2990

 -21%

 Liči   
 volné 
 100   g 1890

1190

 -37%

 -35% 
1990

1290

990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



www.globus.cz

 Nashi     
   1   ks 

2990

1690

 -43%

 Tamarindus    
 balený 
 450   g 
 100 g = 17,76 9990

7990

 -20%

 Granadilla   
   1   ks 

6990

4990

 -28%

 Karambola   
   1   ks 

5490

3990

 -27%

 Mučenka 
(Maracuja)  
   1   ks 2490

1590

 -36%
 Salak    
   100   g 

6690

4990

 -25%

 Pitahaya  
červená/žlutá  
   1   ks 11990

8990

 -25%
 Kiwano  
     1   ks 

5990

4490

 -25%

 Papaya   
     1   ks 

9990

7990

 -20%

www.globus.czwww.globus.czwww.globus.czwww.globus.cz

 Tamarilo  
     1   ks 

5990

3990

 -33%

 Physalis  
   125   g 
 100 g = 35,92 

5990

4490

 -25%

 Kokosový ořech  
   1   ks 

2990

1990

 -33%

 Tamarilo  

 U NÁS NALEZNETE AŽ 30 DRUHŮ EXOTICKÝCH PLODŮ. 



Ryby jsou nejen výborným zdrojem bílkovin 
a omega-3 mastných kyselin, ale také vitamínu D, 
který posiluje imunitu. Proto nezapomínejte ryby 
a mořské plody pravidelně zařazovat do svého 
jídelníčku.

POSILTE SVOU IMUNITU 
KVALITNÍ RYBOU

 Okoun nilský 
filet  
 100   g 

4190

3190

 -23%

 Ústřice Fines 2  
 1   ks 

2990

 Mušle svatého 
Jakuba  
 různé druhy 
150-200 g 
100 g od 150  
     

 Nowaco 
Aljašská treska 
svíčková  
 400   g 
 100 g = 32,48 

16590

12990

 -21%

 Jednoznačně 
nejkvalitnější dostupný 

tuňák v Evropě. Mezi 
ulovením a samotným 

prodejem uplyne 
pouhých 5 dnů. 

 Tuňák 
žlutoploutvý 
filet  
 100   g 

9490

4990

 -47%

 Skvěle se hodí 
pro smažení, pečení 

i dušení. 

 Nejčastější 
přípravou je osmažení 
na pánvi, které zabere 

jen pár minut. Nejvíce se 
hodí do těstovin 

nebo salátů. 

 Narůžovělé filety bez 
kostí s delikátní chutí 

skvěle doplní váš 
jídelníček. 

 Svíčková představuje 
nejvyšší část filetu ryby 
bez ocasní a břišní části. 

Výborně se hodí k přípravě 
v páře se zeleninou. 

 Královské 
krevety  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 53,96 

13490

4890

3590

 -26%

 Candát 
filet s kůží  
 100   g 

 Krevety vařené 
loupané  
 100   g 

7490

4990

 -33%

29990

 Čerstvé ústřice 
z Francie o váze 86-110 g 
patří mezi nejoblíbenější 

a nejprodávanější .

RYBY A MOŘSKÉ PLODY ZA VÝHODNÉ CENY



Rostlinně
i na svátky

 Hellmann´s 
Vegan omáčka  
 320   g 
 100 g = 20,28 

9990

6490

 -35%

 Joya 
Mandlový nápoj 
s proteinem  
 1   l 

7790

4490

 -42%

 Captain 
Kombucha BIO Kombucha  
 různé druhy  
 400   ml 
 100 ml = 12,48 

6290

4990

 -20%

 Lunter 
Paté de tofu brusinka  
 150   g 
 100 g = 18,60 

3990

2790

 -30%

 Carte d‘Or 
Vegan Peanut&Banana  

 825   ml 
 100 ml = 12,11 

19990

9990

 -50%  Lahůdky Palma 
Vegan bramborový 
salát  
 400   g 
 100 g = 9,98 

5990

3990

 -33%

 Lahůdky Palma 
Tofu pomazánka 

se smaženou cibulkou  
 150   g 

 100 g = 14,60 

2990

2190

 -26%

 Globus FRESH ‚N‘ GO 
Guacamole  
 avokádová pomazánka  
 150   g 
 100 g = 33,27 

5690

4990

 -12%

6990

4990

 -28%

 Veganský 
Cavi-art  
 100   g 

ZDRAVÝ SVĚT



Nabídka platí od 18. 12. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

*Sleva z doporučené prodejní ceny výrobce.

- 54 
% 

*
AŽ

Orion  
Arabesky 
700 g
100 g = 20,7014490

Orion  
Vánoční kolekce 
různé druhy
347-351 g
100 g od 48,4016990

Orion  
Arabesky 
různé druhy
350-397 g
100 g od 25,169990

Orion  
Lanýžové figurky 
různé druhy
315 g
100 g = 38,0611990

Orion  
Kolekce Oblíbených chutí 
321 g
100 g = 37,3511990

Orion  
Rodinná kolekce 
700 g
100 g = 42,8429990

Orion  
Salonky 
různé druhy
340 g
100 g = 27,919490

Orion  
Vánoční kolekce  
hořká 
348 g
100 g = 45,9515990

Orion  
Krémové figurky 
různé druhy
333 g
100 g = 36,0111990



Nabídka platí od 18. 12. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

-50%
AŽ

 Old Spice 
Whitewater  
 deodorant stick 
a sprchový gel 
     

27990

13990

 -50%

 Alpa 
Francovkový set masážní  
 bylinný roztok, masážní krém, 
masážní gel 
     

 Adidas 
Pure Game  
 sprchový gel 
a deodorant 
     

 Denim Original  
 voda po holení, sprchový gel, 
deodorant 
     39990

22990

 -42%

 Enjoy Spa  
 dárková sada 
     

45990

22990

 -50%

 Nivea Men  
 antiperspirant, krém 
     

33990

16990

 -50%

 Nivea  
 sprchový gel, 
antiperspirant 
     

24990

12490

 -50%
 Nivea  
 antiperspirant, tělové mléko, 
sprchový gel, balzám na rty 
     63990

31990

 -50%

 Kneipp  
 dárková sada 
do koupele 
     

34990

20990

 -40%

 Garnier 
Skin Naturals 
for Hydration  
 micelární voda, 
denní krém, 
pleťová maska 
     

39990

27990

 -30%

 Fa  
 sprchový gel, deodorant 
     

21490

10990

 -48%

 Bione 
Cosmetics  
 bylinný balzám 
Kostival, koňský 
bylinný balzám 
     

39990

23990

 -40%

24990

14990

 -40%

22990

14990

 -34%



Nabídka platí od 18. 12. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

 Bugatti 
Bella Donna 
Intensa  
 dámská EdP 
 60   ml 
 100 ml = 716,50 

42990

 Reebok 
Move Your Spirit  
 dámská  EdT 
 50   ml 
 100 ml = 399,80 

 Jaguar  
 pánská EdT 
 100   ml 

29890

 Mexx  
 dámská EdT 
různé druhy 
 20   ml 
 100 ml = 1749,50 

34990

 Nike Pink  
 dámská EdT 
 30   ml 
 100 ml = 759,67 

22790

 Bugatti 
Bella Donna  
 dámská EdP 
 60   ml 
 100 ml = 699,83 

41990

 Adidas Vibes  
 EdP pro muže 
nebo pro ženy 
různé druhy 
 50   ml 
 100 ml = 599,80 

29990

 Elode  
 dámská EdP 
 100   ml 

14790

 Bruno Banani  
 dámská EdT 
 30   ml 
 100 ml = 1466,33 

43990

 Dove  
 tekuté mýdlo, 
náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

7990

 Rexona  
 antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 26,60 

5990

3990

 -33%
 Dove  
 tuhé mýdlo 
4× 90 g 
 360   g 
 100 g = 27,75 9990

19990



ZÁBAVNÍ PYROTECHNIKA

Nabídka platí od 18. 12. do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Využijte výprodejových nabídek se slevou

-50%až
Platí do vyprodání zásob.

 Při koupi vyobrazených výrobků obdržíte výrobek Konfetový ohňostroj 30 ran jako dárek ZDARMA. 
Zboží zdarma vložte do nákupního košíku, jeho cena vám bude odečtena na pokladně. 

 Profi složený ohňostroj  
 - jen na jedno zapálení 
- délka ohňostroje cca 120 sekund  
-  s barevnými chvosty do různobarevných pivoněk, 

stříbrných palem a práskajících vrb s práskající 
chryzantémou ve finále 

     

4999,-

3499,-

 -30%

 OK Fireworks  
 - baterie výmetnic 
-  práskající chvosty do střídajících se červených, 

zelených, modrých a stříbrných pivoněk, 
s práskající chryzantémou ve finále 

     

 Platinum/Phoenix  
 - baterie výmetnic 
- se světelnými efekty 
-  červené, zelené a modré světličky, 

bílé třpytky, chryzantémy a brokátové 
palmy, zlaté palmy s chvosty 
a barevnými třpytkami, brokátová 
palma do červena ve finále 

     

 Profi složený ohňostroj  
 - jen na jedno zapálení, je připraven k odpalu bez nutnosti dalšího propojování 
- délka cca 105 sekund 
-  s barevnými chvosty do různobarevných pivoněk, palem, práskajících vrb 

s práskající chryzantémou ve finále 
     

2999,-

2099,-

 -30%

3299,-

2299,-

 -30%

2999,-

2099,-

 -30%

 počet 
ran 
153 

 počet 
ran 
200 

 počet 
ran 
142 

 počet 
ran 
164  kategorie 

F3 

 kategorie 
F3

 kategorie  
F3

 kategorie 
F3

 věk 
21+ 

 věk 
21+ 

 věk 
21+ 

 věk 
21+ 



 Madeta 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 20,72 

3790

2590

 -31%

 Liptov plátky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 35,44 

4290

3190

 -25%
 Kunín Zakysaná 
smetana  
 Krémovitá 15%, 12% 
 190   g 
 AC: 100 g = 9,95 KC: 100 g = 8,89 

 Vánočka Ölz  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 8,98 

5790

4490

 -22%

 Olma 
Selské 
mléko 
čerstvé  
 1   l 

3690

2990

 -18%

 Pribináček, 
Pribináček 
Tvarohový  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,12 

2690

1890

 -29%

 Klobása MÚÚÚ  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

11990

6990

 -41%

 Paprikáš, Herkules  , 
Vysočina  
 75   g 
 100 g = 30,53 

3290

2290

 -30%

 Šunka Bohemia  , 
Zvonařka  
 100   g 

3990

2490

 -37%

 Lučina Nadýchaná   
 různé druhy 
 140   g 
 AC: 100 g = 25,64 KC: 100 g = 22,79 

 Müllermilch    
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 100 g = 4,97 
KC: 100 g = 4,22 

 -26% 
4890

3590

3190
-34 %

3190

 -37% 
3190

1990

1690
-47 %

1690

 Král Sýrů 
Hermelín    
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 27,42 KC: 100 g = 22,42 

 -35% 
5090

3290

2690
-47 %

2690

 NA RYBÍ 
VÝROBKY 

ZNAČKY MYLORD 

 -30 %  -30 % 
 NA BALENÉ 

PÁRKY ZNAČKY 
KOSTELECKÉ 

UZENINY 

 -30 % 

10990

7690

 -30 %
5990

4190

 -30 %

 Máslová vánočka s medem 500 g za 54,90  
Vánočka s rozinkami 600 g za 59,90 

 Pizza Buitoni  
 různé druhy 
270−355 g 
100 g od 18,85 
     

8490

6490

 -23%

 -32% 
2790

1890

1690
-39 %

1690

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Hamé paštiky  
 různé druhy 
 75   g 
 100 g = 19,87 

2990

1490

 -50%

 Rio Mare Paté  
 a Rustico, 
různé druhy 
 100-115   g 
 100 g od 52,09 

5990

 Machland zelí  
 bílé, kysané, červené 
 670   g, p. p. 340 g 
 100 g = 7,32 

4490

2490

 -44%

 Solmio Řepkový olej  
   1   l 

4790

2990

 -37%

 Heinz kečup  
 jemný 
 1   kg 

13990

6990

 -50%

 Nestlé dětské cereálie 
Minis  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 26,63 

13990

7990

 -42%

 Bramborové noky a mininoky    
   500   g 
 AC: 100 g = 5,98 KC: 100 g = 5,38 

 -40% 
4990

2990

2690
-46 %

2690

 Barilla těstoviny    
 různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 6,98 
KC: 100 g = 5,98 3490

2990

 Machland Cibulky    
 čertovy a perlové 
 330-520   g, p. p. 190-330 g 
 AC: 100 g od 10,58 
KC: 100 g od 9,06 

 Bramborové noky a mininoky    

3490

2990

 NA RÝŽE ZNAČKY 
VITANA 

 -30 % 

 NA LUŠTĚNINY 
A OBILOVINY 

ZNAČKY MENU GOLD 

 -25 % 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY GIANA 

 -30 % 
 NA KOŘENÍ 

ZNAČKY VITANA 

 -35 % 

3890

2890

 -25 %

 Zátkovy těstoviny  
 vaječné, různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,98 

2490

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

1990

 Franz Josef Kaiser 
olivy  
 různé druhy 
 300   g, p. p. 130 g 
 100 g = 26,85 

3490

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Lay´s chips  
 různé druhy 
 110-130   g 
 100 g od 29,92 

3890

 Farmářské brambůrky  
 různé druhy 
 140   g 
 AC: 100 g = 23,50 KC: 100 g = 20,64 

 Hobžovy Strážnické 
brambůrky  
 česnekové a jemně solené  
   300   g 
 100 g = 16,63 

6490

4990

 -23%

 Želé v čokoládě, 
Kofila  
 různé druhy 
 34-45   g 
 100 g od 33,11 1490

 Studentská pečeť  
 čokoláda  
 různé druhy 
 235-260   g 
 100 g od 24,96 6490

 JoJo  
 různé druhy 
 170   g 
 100 g = 17,59 

2990

 Tassimo  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 96-276   g 
 100 g od 43,44 

11990

 Jacobs Barista  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

35990

 Jacobs Velvet  
 instantní káva  
 různé druhy 
 180-200   g 
 100 g od 64,95 

12990

 London Fruit & Herb 
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 40   g 
 AC: 100 g = 144,75 
KC: 100 g = 124,75 

 Zlaté Club, 
Zlaté Věnečky    
 různé druhy 
 140-150   g 
 AC: 100 g od 16,60 
KC: 100 g od 13,27 5790

4990

2490

1990

 Zlaté sušenky    
 různé druhy 
 146-244   g 
 AC: 100 g od 12,25 KC: 100 g od 10,20 2990

2490

 NA VYBRANÉ 
PRALINKY 

ZNAČKY MILKA 

 -25 % 
 NA CUKROVINKY 

ZNAČKY 
MANNER 

 -25 % 

3290

2890

 5 ks 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Aperol  
 11 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 
   Itálie 

38990

24990

 -35%

 Kofola Original  
 4x 2 l multipack 
 8   l 
 1 l = 13,11 

10490

 Monster  
 Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

2790

 Mattoni  
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1190

 Schweppes tonic  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

2490

 Stará myslivecká  
 38 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 
 + záloha 3,- 

1790

 Božkov Republica  
 třtinový rum Solera, 
Exclusive 38 %, 
Honey, Elixír Espresso 33 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Beefeater  
gin  
 37,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 528,43 

36990

 Amundsen  
 37,5 % 
 1   l 

29990

 Vinobox    
 Bag-in-Box 
různé druhy 
 3   l 
 AC: 1 l = 43,30 KC: 1 l = 36,63 

 -13% 
14990

12990

10990
-26 %

10990

 Poděbradka    
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

1490

1290

 Cellarium 
Bisencii    
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 93,20 
KC: 1 l = 73,20 

6990

5490

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 ĹOréal Paris
Revitalift Laser X3    
 denní nebo noční krém 
 50   ml 
 AC: 100 ml = 699,80 
KC: 100 ml = 599,80 

34990

29990

 Borotalco    
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml , 
 AC: 100 ml = 56,60 
KC: 100 ml = 49,93 

 -14% 
9890

8490

7490
-24 %

7490

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 
 AC: 100 ml = 15,98 
KC: 100 ml = 13,98 7990

6990

 Aroma Ritual  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 15,96 

3990

 Axe  
 sprchový gel  
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 22,48 

8990  Signal White Now  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 133,20 
KC: 100 ml = 119,87 

 Taft  
 lak na vlasy, tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 42,36–52,95 
     

10590

 Elseve  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
 400   ml 
 AC: 100 ml = 29,98 KC: 100 ml = 26,98 

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 29,98 

14990

 Gillette Fusion5  
 holící strojek + hlavice 5 ks 
     

69990

 Dettol  
 bezdotykový dávkovač 
mýdla s náplní 
 250   ml 
 100 ml = 107,96 

26990

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
10–20 ks, 1 ks = 4,–7,99 
     

8990

7990

 -11%

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky 
 80   ks 
 AC: 1 ks = 0,37 
KC: 1 ks = 0,31 

 Hamánek  
 masozeleninový příkrm  
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 15,21 

3490

2890

 -17%

9990

8990

2990

2490

 Cena za kus při koupi 2 kusů

28990

 Huggies Little 
Movers Pants  
 dětské pleny 
různé velikosti 
30–36 ks, 
1 ks = 8,89–10,66 

31990

11990

10790

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
18. 12. – 31. 12. 



 Lenor  
 aviváž
  128   dávek , 
 AC: 1 dávka = 1,80 
KC: 1 dávka = 1,56 22990

19990

 Tento    
 papírové kapesníky 
3vrstvé 
10x 10 ks, 
AC: 1 ks = 0,35 
KC: 1 ks = 0,28 
     

3490

2790

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
 WC Net  
 Intense   
WC gel 
 750   ml 
 AC: 100 ml = 5,99 
KC: 100 ml = 5,32 

4490

3990

 Harmony Soft  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 7,49 11990

 Perwoll  
 prací gel 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 5,- 

29990

 Ariel  
 prášek 70 dávek, 
1 dávka = 5,28 
gel 74 dávek, 
1 dávka = 5,- 
     

36990

 Velvet  
 kuchyňská role, 
3vrstvá 
1 role 
     

15990

6990

 -56%

 Rex  
 gel 66 dávek, 
1 dávka = 4,24 
kapsle 44 ks. 
1 ks = 6,36 
     

27990

 Jar 
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l 
 AC: 100 ml = 8,14 
KC: 100 ml = 6,66 

 Vanish  
 odstraňovač skvrn 
1 l 
     

11990

 Finish  
 čistič myčky 
2x 250 ml, 
100 ml = 25,98 
     

12990

 Jar  
Platinum plus  
 kapsle do myčky 
 100   ks 
 1 ks = 5,- 

49990

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 
 AC: 1 l = 17,99 
KC: 1 l = 15,99 

 Propesko  
 kapsičky pro kočky 
40x 100 g 
100 g = 5,- 
     

26990

19990

 -25%

 Perfect Fit  
 granule pro psy  
různé druhy 
 1,4   kg 
 1 kg = 121,36 

16990

10990

8990

17990

15990

 odstraňovač skvrn 

PLATNOST STRANY
18. 12. – 31. 12. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



PRAHA-ČERNÝ MOST

Praha-Černý Most  |  Chlumecká 765/6, 198 19 |  infolinka zdarma 800 241 242@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Globus Česko

Otevírací doba hypermarketu: 7.30—22.00
20.–23. 12. 7.00—23.00

24. 12. 7.00—11.30  25.—26. 12. zavřeno

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka: 
6.30—21.00

24. 12. 6.30—11.30

Restaurace: 8.00—20.00
20.–23.12. 8.00—21.00

24. 12. 8.00—11.30

Café Globus: 7.30—21.30
20.–23.12. 7.00—22.00

24. 12. 7.00—11.30

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.


